

Komunalac Berek d.o.o.

Berek 77, 43232 Berek

MB: 4640381

OIB: 98924635694

Žiro račun kod Erste banke: HR5824020061100807655

C J E N I K

Fiksni tečaj konverzije 1 € = 7,53450 kn

Berek, 05. rujan 2022.

I. Grobne naknade na grobljima na području Općine Berek i usluge oko ukopa						
	Opis naknade	Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
1.	Naknada za dodjelu jednostrukog grobnog mjesta za građane s prebivalištem na području općine Berek	po slučaju	500,00	125,00	625,00	82,95
2.	Naknada za dodjelu jednostrukog grobnog mjesta za građane koji nemaju prebivalište na području općine Berek	po slučaju	1.000,00	250,00	1.250,00	165,90
3.	Naknada za dodjelu dvostrukog grobnog mjesta za građane s prebivalištem na području općine Berek	po slučaju	800,00	200,00	1.000,00	132,72
4.	Naknada za dodjelu dvostrukog grobnog mjesta za građane koji nemaju prebivalište na području općine Berek	po slučaju	1.600,00	400,00	2.000,00	265,44
5.	Naknada za dodjelu trostrukog grobnog mjesta za građane s prebivalištem na području općine Berek	po slučaju	1.100,00	275,00	1.375,00	182,49
6.	Naknada za dodjelu trostrukog grobnog mjesta za građane koji nemaju prebivalište na području općine Berek	po slučaju	2.200,00	550,00	2.750,00	364,98
7.	Naknada za otvaranje grobnog mjesta - vršenje ukupa u već dodjeljeno grobnom mjesto	po slučaju	200,00	50,00	250,00	33,18
8.	Naknada za izvođenje radova na grobnom mjestu - za izgradnju grobnog okvira, spomenika i grobnice	po slučaju	245,00	61,25	306,25	40,64
9.	Naknada za izvođenje radova na grobnom mjestu - za izgradnju grobnice unutra postojećeg okvira	po slučaju	120,00	30,00	150,00	19,90
10.	Naknada za izvođenje radova na grobnom mjestu - za postavljanje pokrivne ploče na grobni okvir ili grobnicu	po slučaju	105,00	26,25	131,25	17,41
11.	Naknada za izvođenje radova na grobnom mjestu - za postavljanje spomen ploče na grobni okvir ili grobnicu	po slučaju	105,00	26,25	131,25	17,41
12.	Naknada za izvođenje radova na grobnom mjestu - za poslove adaptacije (renoviranja) grobnog okvir ili grobnicu	po slučaju	120,00	30,00	150,00	19,90
13.	Godišnja grobna nakanda po m2	m ²	16,00	4,00	20,00	2,65

14.	Prihvat pokojnika u mrtvačnicu	po slučaju	50,00	12,50	62,50	8,29
15.	Unos podataka u grobni očevidnik	po slučaju	24,39	6,10	30,49	4,04
16.	Korištenje mrtvačnice (do 24 sata), za pokojika koji je imao prebivalište na području Općine Berek	po slučaju	300,00	75,00	375,00	49,77
17.	Korištenje mrtvačnice (do 24 sata), za pokojika koji nije imao prebivalište na području Općine Berek	po slučaju	600,00	150,00	750,00	99,54
18.	Korištenje mrtvačnice nakon 24 sata	sat	10,00	2,50	12,50	1,65
19.	Korištenje hladnjaka (do 24 sata), za pokojnika koji je imao prebivalište iz područja Općine Berek	po slučaju	250,00	62,50	312,50	41,47
20.	Korištenje hladnjaka (do 24 sata), za pokojnika koji je imao prebivalište izvan područja Općine Berek	po slučaju	500,00	125,00	625,00	82,95
21.	Korištenje hladnjaka nakon 24 sata	sat	10,00	2,50	12,50	1,65
22.	Ceremonija sahrane pokojnika u grobnicu ili grob	po slučaju	400,00	100,00	500,00	66,36
23.	Prijevoz vijenaca do grobnog mjesta	po slučaju	80,00	20,00	100,00	13,28
24.	Prijenos križeva od mrtvačnice do grobnog mjesta	po slučaju	150,00	37,50	187,50	24,88
25.	Iskop i zatrpavanje ukupne jame	po slučaju	1.000,00	250,00	1.250,00	165,90
26.	Iskop i zatrpavanje ukupne jame za djecu do 10 godina	po slučaju	495,00	123,75	618,75	82,12
27.	Iskop i zatrpavanje ukupne jame za urnu	po slučaju	482,00	120,50	602,50	79,96
28.	Usluga otvaranja i zatvaranja grobnice	po slučaju	350,00	87,50	437,50	58,06
29.	Odvoz vijenaca i oblikovanje grobne humke	po slučaju	100,00	25,00	125,00	16,59

II. Održavanje nerazvrstanih cesta

Opis naknade		Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
Rad stroja						
1.	Kombinirka	radni sat	280,00	70,00	350,00	46,45
2.	Bager	radni sat	490,00	122,50	612,50	81,29
3.	Buldozer	radni sat	540,00	135,00	675,00	89,59
4.	Valjak	radni sat	280,00	70,00	350,00	46,45
5.	Odvoz iskopa (kamion ili traktor s prikolicom)	radni sat	280,00	70,00	350,00	46,45

Radni sat stroja računa se od početka do kraja rada, te ne uključuje stanke ili prekide.

U cijenu rada stroja uključeni su troškovi i vrijeme prijevoza stroja do mjesta rada.

Kameni materijal s prijevozom		Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
1.	Kamen 0-16 mm	m3	200,00	50,00	250,00	33,18
2.	Kamen 0-30 mm	m3	200,00	50,00	250,00	33,18
3.	Kamen 0-60 mm	m3	200,00	50,00	250,00	33,18
4.	Kamen 80-120 mm	m3	220,00	55,00	275,00	36,50
5.	Šljunak	m3	180,00	45,00	225,00	29,86
6.	Pijesak	m3	220,00	55,00	275,00	36,50
7.	Zemlja	m3	70,00	17,50	87,50	11,61

Prijevoz rasutog materijala	JM	Jed. cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
Prijevoz materijala po metru kubnom po kilometru	m3/km	27,00	6,75	33,75	4,47

Cijena uključuje prijevoz materijala po metru kubnom po kilometru.

Održavanje površina uz nerazvrstane ceste	JM	Jed. cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
Drobljenje raslinja uz nerazvrstane ceste i čišćenje poljskih živica	radni sat	590,00	147,5	737,50	97,88
Košnja trave uz nerazvrstane ceste i ostale javne površine	m2	0,80	0,2	1,00	0,13

Radni sat stroja računa se od početka rada do kraja rada, te ne uključuje stanke ili prekide.

U cijenu rada uključeni su troškovi i vrijeme prijevoza stroja do mjesta rada.

Zimska služba	JM	Jed. cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
Čišćenje snijega s nerazvrstanih cesta	radni sat	490,00	122,50	612,50	81,29
Odvoz snijega s javnih površina	radni sat	290,00	72,50	362,50	48,11
Posipanje nerazvrstanih cesta soli	T	1.590,00	397,50	1.987,50	263,78
Posipanje nerazvrstanih cesta kamenom i soli	T	1.690,00	422,50	2.112,50	280,37

Radni sat stroja računa se od početka do kraja rada, te ne uključuje stanke ili prekide.

U cijenu rada uključeni su troškovi i vrijeme prijevoza stroja do mjesta rada.

III. Usluge održavanja zelenih površina					
Opis naknade	Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
1. Košnja - kosilicom ili traktor-kosilicom	m ²	0,20	0,05	0,25	0,03
2. Košnja - trimmerom	m ²	0,40	0,10	0,50	0,06
3. Košnja - timerom visoke trave, preko 35 cm	m ²	0,56	0,14	0,70	0,09
4. Košnja - timerom na brdovitim terenima	m ²	0,56	0,14	0,70	0,09
5. Čišćenje zelenih površina	sat	20,00	5,00	25,00	3,31
6. Krčenje živice	sat	32,00	8,00	40,00	5,30
7. Rad radnika s alatom i opremom	sat	32,00	8,00	40,00	5,30

IV. Usluge tiska					
Opis naknade	Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
1. Usluga ispisa, crno-bijeli, A4	kom	0,08	0,02	0,10	0,01
2. Usluga ispisa, u boji, A4	kom	0,32	0,08	0,40	0,05

5.	Usluga pripreme za tisak	sat	160,00	40,00	200,00	26,53
6.	Grafičko oblikovanje	sat	160,00	40,00	200,00	26,53

V. Informatičke usluge

Opis naknade		Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
1.	Usluga održavanja informatičke opreme	sat	120,00	30,00	150,00	19,90
2.	Usluga servisa informatičke opreme	sat	120,00	30,00	150,00	19,90
3.	Izrada internetskih stranica	sat	120,00	30,00	150,00	19,90
4.	Obrada digitalnih podataka (unos, analiza, izračun)	sat	80,00	20,00	100,00	13,28

VI. Intelektualne usluge

Opis naknade		Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
1.	Izrada programa	sat	80,00	20,00	100,00	13,28
2.	Izrada izvješća	sat	80,00	20,00	100,00	13,28
3.	Izrada troškovnika	sat	80,00	20,00	100,00	13,28
4.	Priprema i prikupljanje podataka	sat	80,00	20,00	100,00	13,28
5.	Obrada podataka	sat	80,00	20,00	100,00	13,28
6.	Tehnička priprema	sat	80,00	20,00	100,00	13,28
7.	Ostale intelektualne usluge (administrativno-tehničke usluge)	sat	60,00	15,00	75,00	9,95

VII. Ostale usluge

Opis naknade		Jed.mj.	Jed.cijena (kn)	PDV (kn)	Cijena s PDV (kn)	Cijena s PDV (€)
1.	Građevinske usluge	sat	50,00	12,50	62,50	8,29
2.	Najam opreme-kosilica/trimera	mj	2.000,00	500,00	2.500,00	331,80
3.	Putni trošak	km	2,00	0,50	2,50	0,33
4.	Ostale usluge	sat	40,00	10,00	50,00	6,63

Direktor:
Željka Šošćarić